АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                                           с. Ярцево                                        № 2-п
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов администрации Ярцевского сельсовета, администрация Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ярцевского сельсовета:
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 27.03.2009 № 17-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении воинского учета граждан на территории Ярцевского сельсовета;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 14.06.2011 № 26-п «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры Ярцевского сельсовета «Дом культуры»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 14.06.2011 № 25-п «О создании муниципального казенного учреждения культуры Ярцевского сельсовета «Ярцевская сельская библиотека»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 22.10.2012 года № 37-п «О внесении изменений в постановление администрации Ярцевского сельсовета от 22.05.2012 № 21-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 22.04.2013 № 13-п «О внесении изменений в Постановление администрации Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 06.06.2011 № 23-п «Об утверждении Положения о правилах сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в Ярцевском сельсовете Енисейского района Красноярского края»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 07.11.2013 № 60-п «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 02.06.2014 № 19-п «Об отнесении к группе по оплате труда муниципальных учреждений в сфере культуры и утверждении объемных показателей»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 31.10.2014 № 38-п «О внесении изменений в постановление администрации Ярцевского сельсовета от 07.11.2013 № 60-п «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 31.10.2014 № 39-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ярцевского сельсовета от 01.11.2013 № 54-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Ярцевского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»;
- Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 28.05.2015 № 30-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ярцевского сельсовета от 01.11.2013 № 54-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Ярцевского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»;

2. Контроль над выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Глава Ярцевского сельсовета                                                        Р.А. Тихонова